
Cyklobufet Na Štuperku 
 

 

 

 

 

 

VÝSLEDKY 

II. ročníku  

lesního běhu 

„DRSNÝ KROS OKOLO 

ŠTUPERKA“ 

sobota 27. Dubna 2013 

www.cyklobufet.cz 

http://www.cyklobufet.cz/


SPONZOŘI 

   

OBEC CHOTÍKOV  

BUFET NA ŠTUPERKU 

Chotíkov 316, 330 17 Chotíkov 

ROCK POINT a.s. 

Americká 54. 301 00 Plzeň 

KVĚTINY MILT 

V Homolkách 1, 312 00 Plzeň 

PROPAGACE BOŘÍK 

Bolzanova 4, 301 00 Plzeň 

DESINSEKTA s.r.o. 

Lindauerova 21, 301 00 Plzeň 

ELEKTRO SLUŽBY HAIMRLE 

Bolzanova 4, 301 00 Plzeň 

PAEDDR. EMIL BLAŽEK 

Chotíkov 367, 330 17 Chotíkov 

ING. PETR JIRAN - JIPS STAVEBNÍ FIRMA 

Nad Týncem 31, 312 00 Plzeň 

SCOTT SPORT 

Sokolovská 663/136c, 186 00  Praha-Karlín 

 

http://www.mapy.cz/?query=Nad%20T%C3%BDncem%2031&portWidth=766&portHeight=600&zoom=16&mapType=base&centerX=130747045&centerY=134819056


Plyšáci 2000 a mladší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 39 Jan Naxera 2005   2:04:00 

2. 9 Tomáš Jíra 2006   2:51:00 

       Plyšačky 2000 a mladší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 46 Michaela Karhanová 2005   2:18:00 

2. 25 Lucie Heclerová 2007   3:46:00 

3. 10 Julie Bílková 2009   3:53:00 

4. 11 Eliška Němečková 2009   4:27:00 

       Žáci do r. 1999 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 43 Adam Horník 2001 SCPL 14:04:00 

       Dorostenci 1998 až 1996 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 18 Filip Votava 1997   30:25:00 

       Muži 1995 až 1974 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 19 Martin Šmíd 1980 Střelka 22:13:00 

2. 31 Ervin Beshir 1967 SK Zdice 24:02:00 

3. 36 Martin Černý 1991 Plzeň 24:35:00 

4. 42 Tomáš Dolejš 1982 Sokol Mochtín 26:27:00 

5. 14 Vladislav Razým 1988 SCPL 26:46:00 

6. 8 Petr Bílek 1978   29:03:00 

7. 17 Tomáš Nejezchleb 1983   29:34:00 

8. 47 Viktor Wendler 1976 Triatlon sport Stupno 29:49:00 

9. 7 Jakub Žíla 1986   30:23:00 

10. 4 Radek Vosmík 1975 Chotíkov 31:39:00 

11. 12 Václav Podlena 1984   31:51:00 

12. 2 Marek Audes 1981 IBIS hotel Plzeň 33:54:00 

13. 6 Michal Pastrňák 1982 Chotíkov 39:27:00 

14. 16 Tomáš Kalný 1983   39:28:00 

        
 
 



Ženy 1995 až 1974 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 22 Pavla Zahálková 1989 BK Elán Zruč 11:57:00 

2. 29 Carmen Beshirová 1998 AK Olymp Brno 12:26:00 

3. 41 Petra Kavijová 1988 Atletika Klatovy 13:21:00 

4. 
      5. 5 Iva Malatová 1984 Chotíkov 16:29:00 

6. 1 Romana Audesová 1985 Stříbro 18:01:00 

       Veteráni 1973 a starší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 24 Vlasimil Šroubek 1961 SC Marathon Plzeň 25:35:00 

2. 35 František Šika 1959 AC Trial Plzeň 25:51:00 

3. 28 Jan Majer 1973   27:10:00 

4. 34 Jan Němec 1971 Spartak Strašice 27:13:00 

5. 45 Pavel Zítek 1970   27:17:00 

6. 26 Pavel Hecler 1964 Slavie VŠ Plzeň 30:02:00 

7. 27 Jan Žanda 1964   30:25:00 

8. 23 Miloslav Brabec 1956 
Interceramica 
Rokycany 31:35:00 

9. 37 Petr Janový 1945 AC Trial Plzeň 32:26:00 

10. 49 Josef Les 1947 TJ Maraton stav Úpice 35:43:00 

11. 40 Milan Čečil 1965 Plzeň 35:55:00 

12. 50 Václav Prokop 1959 Sokol Doubravka 37:17:00 

       Veteránky 1978 a starší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 44 Renata Zítková 1975   13:35:00 

2. 33 Zlata Lukášková 1968 AC Falcon Rokycany 14:24:00 

3. 21 Jindra Zahálková 1961 KB Chlumčany 15:10:00 

4. 38 Jana Naxerová 1966 USK Plzeň 15:16:00 

5. 51 Lenka Votavová 1968   16:31:00 

6. 13 Šárka Mikulášová 1973   20:34:00 

 


